Lock All Fields

REVISIONS

H2 |ECR-14-002655 | 26FEB201 4 GK HMR

REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2151429-1

FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 466136-2
REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED)
WILL REMAIN AVAILABLE.

THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE
SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR
466136-2

THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |P"N o0 AKRISHNA HV
[ E TE Connectivit
CHK R AGHAVENDRA - , Y
1'T|?EL|IE|1;t |A£‘Ec EssP EL::"ILFE ffff APYD NAME
: RAGHAVENDRA
MINIATURE QUICK CHANGE
0 PLC RODUCT SPEC
| pLe APPLICATOR SIDE FEED
'@'E 3 PLC + APPLICATICON SPEC
4 PLC + SI1ZE CAGE CODE |DRAWING NO  RESTRICTED TO
AAAAAA F
e E A3 C- 466136-2
CUSTOMER DRAWING | SSSSS |SHEET 1 OF |REv H2

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




[KEY. 21045-3 RING, RETAINING 'C' (.187 DIA) FEED FINGER PIN | 145 [RET: 3332201 CAP, HOUSING : 59
[ 144 | RET: 454485-1 HOUSING 58
RET. 5.21028-1 PIN, SLOT SPR (.125 DIA X .50) ADJ ROD 143 R 57
1 3-210280 PIN, SLOT SPR (.093 DIA X.75) STR G PLATE 2] 1 458537-2 PAWL, FEED %6
PRESS RAM REF, 1-21030-1 PIN, DOWEL (.187 DIA X .50) LEVER 141 | REF, 240624-1 PIN, FEED FINGER i 85
FRAME RETAINING RET, 1-21030-6 PIN, DOWEL (.187 DIA X 1.25) HOUSING 140 | REF, 691499-1 SPRING, FEED FINGER 54
* (REF)  PLATE (REF) 7 210245 WASHER, LOCK (NO 10) LUB ASSY 139 | REF, 690541-1 FINGER, FEED | 83
Rit. 210245 WASHER, LOCK (NO 10) STRIP GUIDE ADJ BLOCK 138 | REF. 455679-1 LEVER, TERMINAL FEED ARM j 52
225 REY, 210245 _ | WASHER, LOCK (NO 10) ADJ PLATE 137] 1 8l1242-2 BUMPER, HOLDDOWN 51
RER 210245 WASHER, LOCK (NO 10) FEED GUIDE ROD 1] | £90753-1 SPACER, TONKER 80
;\ ! A 210242 WASHER, LOCK (NO 4) FRONT STRIP GUIDE 135 1 7-7100Z-9 BOLT, CRIMPER [T
: 1 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) FEED FINGER 134 1 0300025 CAM PRE. FEED Ve STROKE | 48
! E z 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) DEPRESSOR 133 7
= 1 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) STRIPPER 132 ] 459456-1 APPLICATOR, BASIC (SUB ASSY) 46 |
N REh 21899-4 WASHER, FLAT (5/16 DIA) SCREW ADJ 1B 1 690191-1 PLUG, NYLON a8
PRE-FEED POST-FEED SRKT / .21899-2 WASHER, FLAT (NO 10) LUB ASSY 10| 1 455673-1 RAM n
7 Lo 5" STROKE (REF) . 20055 NUT, HEX MACH (6-32) HOLDDOWN 128 1 690125-1 WASHER, LAMINATED 23
g Iy STROKE 1% » REF, 210135 NUT, HEX MACH (6-32) FEED ADJ 18| 1 690124-1 WASHER, RAM a2
3 | A * 127 | -+ —H— DISC, SPACER 41
s | @ (REF) (12 AMP-OLECTRIC™ PRESS GUARD (REF) 1 223538 SCR, SHLD. (187 DIA X .250 LG) DRAG LEVER 126 | 2 23241-6 BALL, STEEL 40
E @ 28] Z 690170-1 SPRING, COMPRESSION )
1 21009-2 SCR, SKT SET (1/4-20 X .25)(LOC-WEL) RAM 124 1 630142-1 DISC, INSULATION 38
P 21017-2 CR,DRWE (¥2 x.12) 123 1 1-(92155 -5 | DISC,WIRE 37
: REF, ©-23715-4 | SCR,PANHD MACH (6-32 X 1.25) FEED ADJ 122| 1 224805 WASHER, SPRING 36
2 \ 461264 PLATE,, IDENTIFICATION 121 1 690212-1 POST, RAM 3%
E 2 3-21002-O SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X .2%) DRAG 120] / b70784-6 SUPPORT, TERMINAL 34
g 1 227332 SCR, BUT HD SKT CAP (8-32 X .38) (LOC-WEL) ANVIL | 119 | REF. 455675-1 PLATE, BASE 33
B [GA 2-21002-9 SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X .75) CAP ue| 1 690432-3 SCREW, ADJUSTMENT 32
RET 2-22733-% SCR, BUT HD SKT CAP (1/4-20 X .62) HOUSING _ 117 RED
REF, 2-21002-7 SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X .50) SG ADJ BLOCK ns‘J'EEF. 4556891 BLOCK, STRIP QUIDE ADJ 20
4 2-21002-2 SCR, BUT HD SKT CAP(8-32 X .50) SHEAR ns| 1 4581447 PLATE, STRIP GUIDE 29
2 2-21002-2. SCR, BUT HD SKT CAP (8-32 X.50) RSTRIPGUIDE | 114 | .1 1-455868 -0 SPACER, FRONT SHEAR DEPRESSOR 28
us} 2 1-22284-0 SPRING, DRAG ]
1 1-21002-7 SCR,BUT. HD SKT CAP (6-32 X.38 ) CAM u2| 1 748795 -1 LEVER, DRAG RELEASE 2 |
/ 3-21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X..38) LUBRICATORASSY |111 | 1 740197 - | DRAG, STOCK (28
7 230201 SCR, SKT HD CAP (6-32 X.25) (LOC-WEL)CPDISC _ [110] 1 | 5-690504-] GUIDE STRIP (REAR) 24
r i SCR, SKT HD CAP (6-32X__ ) REAR SHEARPLATE (109 ] 1 0304281 GUIDE, STRIP (FRONT) 23
2 2-2.1000-7 | SCR, SKT HD CAP (8-32 X.50} DEPRESSOR 108 _ 22
1 2-22603-0 SCR, HEX HD MACH (8-32 X .31) FEED FINGER 107 | REF, 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN 21
Z 1-21000-3 SCR, SKT HD CAP (4-40 X .25) F STRIP GUIDE 108 _ 2
1 2-21000-7 SCR, SKT HD CAP (8-32 X .50) STRIPPER ws] 1 %4721 STRIPPER 19
REF, 3-21000-7 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .75) FEED ROD GUIDE 04 ] + — HOLDER, TERMINAL 18
.F REF 3.21000-6. SCR, SKT HD CAP (10-32 X .62) FEED ADJ BLOCK 103 | +- = GUARD, CHIP (REAR) 17
1 3-21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .38) SG ADJ BLOCK 102 1 09k 7-1 GUARD, CHIP (FRONT) 16
REF. 3-21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .38) PIVOT BLOCK 01| +— —— PLATE, SHEAR (REAR) [ BES
RET. 4557491 GUARD , WINDOV Al 9] + - HOLDER, SHEAR (REAR) 14
— /| 1-465184.0 LUBRICATOR ASSY 78| - —— SHEAR, FLOAT (REAR) |ty
REF|  @czc=;-2 | OIL, LUBRICATING 77. $.22280-0 SPRING, SHEAR 12
1= ONLY THE ITEMS WITH QUAN- ' . 76 690461-1 STOP, SHEAR ' 1n
TITIES SPECIFIED ON PARTS i 21 LS 690457 -1 HOLDER, SHEAR (FRONT) 10
LIST ARE USED ON THIS APP- REF. 458109-1 WASHER, SPECIAL BEO N 254776+ SHEAR, FLOAT (FRONT) 9
LICATOR. — BT PLATE,STRIP GUIDE COVER 73| 1 | 7458834 -2 ANVIL )
Z 690603-1 SPRING, ASSIST 72 | # # SPACER, DEPRESSOR (REAR) 7
/2\USED IN PLACE OF ITEM 38 WHEN REF 690517-1 SPACER 7| = + DEPRESSOR, SHEAR (REAR) 6
INSULATION CRIMP IS NOT USED. 22594-8 NUT, HEX 701 1 455883-9 DEPRESSOR, SHEAR (FRONT) 5
240628-1 PLATE, ADJUSTMENT 6] | 738011 4 SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER 4
T A\‘GUARD MUST MUST BE IN PLACE 240626-1 SHAFT, PIVOT e8] | |1-45b125-8 CRIMPER, INSULATION i |
WHEN OPERATING APPLICATOR IN 2406331 BUSHING 67| | | 4558884 SPACER, CRIMPER 2
AMP-0O-LECTRIC PRESS. 455680-1 LEVER. INTERMEDIATE e8| 1 |1-456405-6 CRIMPER, WIRE | W
4. PARTS WITH GTY. OF REF. SPECIFIED 240629-1 BLOCK, PIVOT 88 1 arv PART NO DESCRIPTION 'R
o X
(E@(FEE&T*' YEM@ . TVARE USEDON iﬁ;‘ﬁ:ﬁi gfr: im%‘iﬂx ENTTSEDROD :; CRIMPING DATA APPLICATOR WILL APPLY
KEY: 240658-1 ROLLER, CAM ' 62 | PADLTR JCRIMP HEIGHT| WIRE SiZE sTrIPTENGTH ) 206638 -
4 454398-2 ROD, FEED 61 A .050 lb ' _ ]
. [ll-RECOMMENDED SPARE PARTS REF, 454178.1 GUIDE, FEED ROD 60 B .05 1B oR 20
2
. g aTY PART NO DESCRIPTION TEM [+ NOT USED
: ) NOT USED
15| MALUBRICATE DAILY USING No.20 (29 REMARKS ~ = REV]| fuusRiME s
I WIRE R
g a MACHINE OIL. TO APPLY ';ERMINAL nsuL. 1140 | 0" 500 Al 2040
gl 2 IPEC 14~ 10044 " m |WSULA TSN—TGEl'ﬂﬁm'
% WACHINE PART NO MACH SERIAL No DISTRIBUTION e 125 R sy >
& CUSTOMER NAME APPL SERIAL.NO ORIGINAL AMP ; O A LE C TRIC
’ ADDRESS PURCHASE ORDER CUSTOMER COPY PRE - FEED
&
i, ey ENGArP FIELD ENG COPY
2|z v ———
&l § T oo orm 126727 V-7elfo oy JPET UF.GAGE 161
i e el a7
= «4 g IREL 5/ JLOC] NG RE VA
7 - B > ‘ NAME MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR
7} * Trademark of AMP Incorporated S~ PIF|LTR | REVISION RECORD _ |APP|DATE|P|F| LTR REVISION RECORD __ |APPIDATE TR ECORY _ |AFPD SIDE FEED ( POWER CORD CECEPTHCLE CONTAET)
AMP 2983-3 (8+73) ’ @5 ) -~ ' go77e | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING [+

CUSTOMER DRAWING DRAWING NUMBER - 466136-2 SHEET2OF 2 REV.H2



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

